



چه کنیم که جریان موسیقی کشور با هر موج بالا و پایین نشود؟

صفحه ۸

تولودaily@gmail.com پست الکترونیک: www.tolounews.com آدرس سایت:



منطقه جنوب ایران (فارس/خوزستان/بوشهر/کهگیلویه و بویراحمد/هرمزگان)

معاون هماهنگی امور زائرین و گردشگری استاندار فارس: استفاده از زبان هنر برای انتقال فرهنگ و تمدن ایرانی اسلامی به نسل آینده



صفحه ۴

چهارشنبه ۱۱ آبان ۱۴۰۱ ۷ ربيع الثانی ۱۴۴۴ ۲ نوامبر ۲۰۲۲ سال سیست و هشتم شماره ۳۴۹۱ ۲۴۹۱ بها ۱۰۰۰۰ تومان

انجمن گردشگری تهران:

با کند شدن اینترنت، ۹۰ درصد تورها سفرشان به ایران را لغو کرده‌اند

۱

رئیس اتاق بازرگانی ایران به نقل از سازمان ملل مطرح کرد:

با این روال، تصور موجود زنده در ایران تا ۲۰ سال آینده دور از انتظار است

۲

اعتراف عجیب وزیر صمت:

نه من راضی‌ام، نه شما، نه مردم و نه رهبری!

وزیر صمت، همچنان وزیر ماند

۳

در دیدار فرماندار و شهردار شیواز تأکید شد:

عزم راسخ برای ساماندهی معتادین متجاهر

جلوگیری از ساخت‌وسازهای غیرمجاز در روستاهای حریم شیواز

۴

۲۶۱ بیمار مثبت و مشکوک

دارای علائم کرونا در بیمارستان‌های فارس بستری هستند

۵

وزیر کشاورزی:

شرایط دامداران و مرغداران سخت است

مشکل آب در ایران را نمی‌توان انکار کرد

صفحه ۱



مدیر کل مطبوعات و خبرگزاری‌های داخلی:

نباید به هر بهانه‌ای انگشت اتهام را به سمت خبرنگاران نشانه رفت

آزادی ۸ روزنامه‌نگار بازداشتی

صفحه ۸

وزیر اقتصاد:

امید از دست رفته را به فعالان اقتصادی برمی‌گردانیم

حل مشکلات کسب و کارها برنامه دولت است

صفحه ۱

همراه با تحلیل خبر



دبیر شورای زکات استان بوشهر خبر داد:

جذب ۵۹ میلیارد تومان زکات در بوشهر

صفحه ۳

ترند دختر ایرانی

ربوده شده برای فرار از پای سفره عقد

صفحه ۷

وزیر اقتصاد:

امید از دست رفته را به فعالان اقتصادی برمی‌گردانیم

حل مشکلات کسب و کارها برنامه دولت است



گلاهی می‌کنند. وزیر اقتصاد ادامه داد: تئوری اقتصادی دولت سیزدهم این است که قدرت را به بدنه فعالان اقتصادی برگردانیم و خودمان را موظف می‌دانیم امید از دست رفته فعالان اقتصادی را به آنها باز گردانیم. وی خاطر نشان کرد: برخی فعالان حوزه انرژی درخواست داشتند طلب آنها با بدی که از دستگاه دیگر دارند، تهاوت شود. این در متن قانون رفع موانع وجود دارد، اما مسائلی که در این زمینه کوتاهی کردند و مخالف آن بودند اما این مساله در کمیسیون اقتصادی دولت مصوب شده است. خاندوزی گفت: در وزارت اقتصاد اصرار داریم که باید صدای بخش خصوصی باشیم و با دستگاهها در این باره مذاکره کنیم.

تحلیل این خبر را در صفحه ۲۴ بخوانید

انجمن گردشگری تهران:

با کند شدن اینترنت، ۹۰ درصد تورها سفرشان به ایران را لغو کرده‌اند

بسیاری از فعالان حوزه گردشگری، باشگاه مشتریانشان را در بستر این اپلیکیشن‌ها فعال کرده بودند و اکنون با به مخاطره افتادن این بستر، از آنجایی که جایگزینی و جابه‌جایی به اپلیکیشن جدید همواره با مقاومت از سوی مشتریان همراه است و قطعاً زمان‌بر خواهد بود، مشکلات عدیده‌ای را به همراه آورده است.

رفیعی شاد خاطر نشان کرد: علاوه بر فعالیت‌هایی که مطرح شد، بارگذاری اطلاعات مسافرتی و آنچه که باید در سایت‌ها انجام می‌شد در بستر وب انجام می‌شود. حتی اطلاعات قراردادها، تورها و سفرها نیز از طریق همین اپلیکیشن‌ها ارسال می‌شد که در شرایط موجود مختل شده است. علاوه بر تورهای داخلی که با چنین مسائلی روبه رو شده‌اند در بحث تورهای نیز با چالش‌های فراوان همراه هستیم. چنانکه عملکرد نهادهای متولی در غرب و واکنش‌هایی که نشان دادند، به گونه‌ای ایران را جلوه می‌دهد که تصویری نامناسب از ایران است و این در ذهن گردشگران برای انتخاب ایران به عنوان مقصد سفر، تأثیر گذار است.

به گفته او، حدود ۸۰ تا ۹۰ درصد تورهای ورودی سفرشان به ایران را کنسل کرده‌اند. گروهی که سفرشان را کنسل نکردند از آن جهت است که مدل اجرای تورهای ورودی به این شکل است که بلیت عموماً توسط کارگزار ما در کشورها یا خود افراد تهیه می‌شود از این رو برخی از گردشگران برای آنکه خسارت و جریمه کنسلی ندهند سفرشان به ایران را لغو نکردند. اما برخی دیگر پرداخت خسارت را پذیرفتند و سفرشان را کنسل کرده‌اند. لغو تورهای ورودی علاوه بر آنکه با کنسلی زرو هتل‌ها و پروازها همراه است، بیکاری راهنمایان گردشگری را نیز به همراه دارد. تمام اعضای زنجیره گردشگری از این ضرر و زیان تأثیر می‌گیرند.

وزیر امور اقتصادی و دارایی با بیان اینکه این وزارتخانه خود را موظف می‌داند تا امید از دست رفته را به فعالان اقتصادی باز برگرداند، گفت: یکی از مهم‌ترین اهداف دولت سیزدهم حل مشکلات کسب و کارهای است. به گزارش ایرنا، سید احسان خاندوزی در آیین رونمایی از طرح حمایت از کسب و کارهای اقتصاد دیجیتال کشور که با حضور عیسی زارع‌پور وزیر ارتباطات برگزار شد، اظهار داشت: در ۲ ماه گذشته کسب و کار، روزهای سختی را گذرانده‌اند و برای ما سخت بود افرادی که به صورت خود اشتغال و تکیه بر ظرفیت‌های فناوری به کسب درآمد سالم مشغول بودند، فضای ناآرامی‌ها ضربه جدی به آنها وارد کرد.

وی افزود: بسیاری از خانوارها به این علت دچار تنگنای معیشتی شدند؛ شاید صدای آنها به گوش نرسیده باشد، اما پیام‌هایی که دریافت می‌کردیم، نشان می‌داد که محدودیت‌ها باعث از بین رفتن معیشت افراد بود. امیدواریم جزئیات بسته حمایت از کسب و کارهای اقتصاد دیجیتال کشور رونمایی شد بتواند کام مردم را شیرین کند.

خاندوزی تصریح کرد: یکی از مهم‌ترین اهداف دولت سیزدهم این است که حقوق کسب و کارهای بالقوه‌ای که مشکلاتی سر راه دارند را برطرف کند تا کسب و کارها به بافعل تبدیل شده و بتوانیم صدای آنها باشیم؛ البته برخی اوقات دستگاه‌های دیگر از ما برای حمایت از حقوق کسب و کارها

به جرات می‌توان گفت، زمانی که بسیاری از کسب و کارها هنوز با بستر وب آشنایی نداشتند، صنعت گردشگری در این بستر فعالیت می‌کرد. حتی سیستم‌های رزرواسیون ما در این بستر انجام می‌شود.

رئیس هیئت مدیره انجمن صنفی دفاتر سفر هوایی، گردشگری و زیارتی استان تهران از کندی اینترنت و تصویرسازی که این روزها از ایران در جهان می‌شود و تأثیر آن بر حوزه گردشگری سخن گفت و ادامه داد: بیش از ۹۰ درصد تورهای ورودی کنسل شدند و شاهد رکود در گردشگری داخلی، خروجی و تورهای ورودی هستیم.

به گزارش ایرنا، امیر پویان رفیعی شاد رئیس هیئت مدیره انجمن صنفی دفاتر سفر هوایی، گردشگری و زیارتی استان تهران با اشاره به آنکه این روزها حال صنعت گردشگری خوب نیست، گفت: دو عامل سبب حال بد گردشگری ایران است. نباید فراموش کرد که گردشگری به شدت به اینترنت وابسته است. نخستین صنعتی که به حوزه الکترونیک و تکنولوژی ورود کرد، حوزه گردشگری است. در این میان دفاتر خدمات مسافرتی و گردشگری بیشترین استفاده را از این بخش می‌برند و در واقع کسب و کار آنها در بستر الکترونیک رقم می‌خورد. به جرات می‌توان گفت، زمانی که بسیاری از کسب و کارها هنوز با بستر وب آشنایی نداشتند، صنعت گردشگری در این بستر فعالیت می‌کرد. حتی سیستم‌های رزرواسیون ما در این بستر انجام می‌شود.

او ادامه داد: صنعت گردشگری با تکنولوژی آمیخته است. از این رو کندی سرعت اینترنت و فیلتر شدن اپلیکیشن‌هایی که بخش عمده‌ای از بار تبلیغات و فعالیت آژانس‌داران و فعالان گردشگری بر روی آنها انجام می‌شد، آسیب‌های زیادی را متوجه صنعت گردشگری کرده است.

وزیر کشاورزی:

شرایط دامداران و مرغداران سخت است

مشکل آب در ایران را نمی‌توان انکار کرد

الزامات را آغاز کردیم اما این مهم مربوط به وزارت کشاورزی نیست و همه ارگان‌ها و نهاد از جمله تجار نیز باید در این زمینه ورود کنند این اقدام جسورانه‌ای است که باید انجام شود.

وزیر کشاورزی تأکید کرد: در سال آینده در تبصره ۱۴ از لحاظ اعتباری هم به آن کمک خواهیم کرد ما از تولید سیانت خواهیم کرد تا همچنان تولید ادامه داشته باشد.

به گفته ساداتی‌نژاد، سال جاری شرایط دامداران و مرغداران سخت است اما آنها با غیرت بعد از مردمی‌سازی یارانه‌ها پای سفره مردم و تولید ایستادند و باید از این عزیزان تشکر کنیم.

وی سلامت و کیفیت محصولات را به‌عنوان هویت کشاورزان معرفی کرد و افزود: اگر محصولات کیفیت نداشته باشد بازارهای ما از بین می‌برد با شروع دولت سیزدهم بحث فلفل دلمه‌ای مطرح شد و از همان ابتدا ما در حوزه سلامت و غذا کارهایی را آغاز کردیم و برای نخستین مرتبه در سازمان حفظ نباتات معاونت سلامت غذا را راه‌اندازی کردیم و به سمت شناسنامه‌دار کردن تولیدات پیش رفتیم.

وزیر کشاورزی ادامه داد: بسترهای تولید را شناسنامه‌دار کردیم و از ۲ هفته پیش برای شناسنامه‌دار کردن باغات را آغاز کردیم تا هر محصول پیش از صادرات کیفیت آن سنجیده شود به نظر می‌رسد هر میزان برای کیفیت و سلامت محصولات تلاش کنیم اقدام شایسته‌ای انجام داده‌ایم.

ساداتی‌نژاد با اشاره به قانون تمرکز، گفت: قانون تمرکز بعد از ۱۲ سال در دولت سیزدهم از آبان آغاز شد و بسیاری نگران بودند که اگر بازرگانی به وزارت کشاورزی واگذار شود تولید فراموش شود اما اتفاقاتی که رخ داد نه تنها باعث فراموشی حوزه تولید نشد بلکه ما شاهد رونق تولید نیز بودیم چراکه اجزایی زنجیره را بین متولیان امور پخش کردیم از این‌رو نتیجه‌بخش بود و واگذاری بخشی بازرگانی به وزارت کشاورزی به حمایت از تولید منتهی شد.

وی در پایان از تعداد تشکل‌ها در کشور شکایت کرد و افزود: بهتر است که ما یک تشکل قوی داشته باشیم تا اینگونه بتوان کارها را به سرعت پیش ببریم تعداد تشکل‌ها را تولید گاهی ایجاد کننده مشکلات بسیاری برای مدیران ارشد شده است.



وزیر کشاورزی خاطر نشان کرد: مشکل آب در ایران را نمی‌توان انکار کرد از این‌رو تولید باید متناسب با اقلیم و منابع آبی شکل بگیرد در سال‌های گذشته الگوی کشت داشتیم اما در اجرا به دلیل اینکه الزامات نداشته یا چالش‌های مواجه شد.

به گزارش خبرنگار اقتصادی ایرنا، سید جواد ساداتی‌نژاد وزیر کشاورزی در نخستین اجلاس تجارت محصولات کشاورزی و غذا، با بیان اینکه تولیدی باید وجود داشته باشد که بتوان در زمینه تجارت آن فعالیت کرد، گفت: وزارت کشاورزی تلاش کرده است در راستای حمایت از کشاورز ایرانی بحث کشت قراردادی را آغاز کردیم.

وی تولید قراردادی را به‌عنوان مهم‌ترین ابزار مدرن حمایت از کشاورزان معرفی کرد و افزود: در ایران یک درصد محصولات درغالب کشت قراردادی تولید می‌شوند این در حالیست که متوسط دنیا کشت قراردادی روی عدد ۴۰ درصد نشسته است.

وزیر کشاورزی با بیان اینکه کشت قراردادی را تولید غلات پیش گرفته‌ایم، تصریح کرد: حدود ۱۵ همت برای کشت قراردادی مدنظر قرار داده‌ایم.

ساداتی‌نژاد با اشاره به تلاش‌های وزارت کشاورزی در تدوین الگوی کشت، تصریح کرد: مشکل آب در ایران را نمی‌توان انکار کرد از این‌رو تولید باید متناسب با اقلیم و منابع آبی شکل بگیرد در سال‌های گذشته الگوی کشت داشتیم اما در اجرا به دلیل اینکه الزامات نداشته یا چالش‌های مواجه شده است.

وی سابقه الگوی کشت در کشور را ۵۰ ساله دانست و افزود: مسئله

پروازهای جام جهانی از این ۶ شهر انجام می‌شود



معاون وزیر راه و شهرسازی گفت: طبق توافقات انجام شده بین ایران‌ایر و قطر‌ایرویز از شهرهای تهران، شیراز، لار، کیش، مشهد و اصفهان پروازهای جام جهانی برقرار می‌شود. به گزارش تابناک به نقل از همشهری آنلاین، محمد محمدی بخش افزود: نرخ بلیت برای روزهای بازی ایران در جام جهانی معقول و منصفانه در نظر گرفته شده و مشکلی در این بخش وجود ندارد. وی اضافه کرد: هنوز تصمیمی درباره افزایش نرخ بلیت هواپیما گرفته نشده است و این موضوع همچنان در شورای عالی هواپیمایی در حال بررسی است.

به گفته رئیس سازمان هواپیمایی کشوری طبق توافقات انجام شده بین ایران‌ایر و قطر‌ایرویز از شهرهای تهران، شیراز، لار، کیش، مشهد و اصفهان پروازهای جام جهانی برقرار می‌شود. البته با اعلام سازمان هواپیمایی کشوری فرودگاه‌های شهرهایی از جمله بوشهر و بندرعباس